PHILIPS

Philips Steam&Go 2-in-1 GC332/87 vaporizador para ropa
Vaporizador manual de prendas 0,06 L 1200 W Negro, Gris

Marca : Philips Familia de productos:

Steam&Go 2-in-1

Codigo del producto:
GC332/87

Nombre del producto :
GC332/87

Philips Steam&Go 2-in-1 GC332/87. Tipo de dispositivo: Vaporizador manual de prendas, Capacidad del
tanque de agua: 0,06 L, Tiempo de calentamiento: 1,5 min. Potencia: 1200 W, Voltaje de entrada AC:
220-240 V. Ancho: 347 mm, Profundidad: 125 mm, Altura: 95 mm. Ancho del paquete: 380 mm, Largo

del paquete: 120 mm, Alto del paquete: 150 mm

Caracteristicas

Tipo de dispositivo *

Capacidad del tanque de agua *
Tiempo de calentamiento *
Color del producto *
Desempefio de vapor continuo
Longitud del cable

Tanque de agua extraible

Control de energia

Potencia *
Voltaje de entrada AC
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Vaporizador manual de prendas
0,06 L

1,5 min

Negro, Gris

24 g/min

2m

v

1200 W
220-240V

Peso y dimensiones
Ancho

Profundidad

Altura

Peso

Empaquetado de datos

Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete

347 mm
125 mm
95 mm
7209

380 mm
120 mm
150 mm
95049
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